
 

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0566-79-2200 Fax:0566-79-2070 

 

2007 年 12 月吉日 

株式会社 ブリッツ 

価格改定についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在のガソリン価格の高騰等については貴社様におかれましても既知の通りかと存じますが、 

同時に輸入品、ステンレス、チタン、鋼材などもここ数年で異常なる高騰とともに製造コストの上昇を招いております。 

今日までコストダウンなどの企業努力で何とか吸収して参りましたが､限界を超える状況となりました。 

そのため、商品確保、材料確保、品質維持向上のために不本意ながら一部の商品の値上げを含めた価格改定を 

させていただきたくお願い申し上げます。 

貴社事情も十分に理解し恐縮ではありますが、上記事情をご理解いただきました上に、以下に提示させていただく、 

“価格改定”についてご了承いただけますよう、ここにお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

< 記 > 

 

価格改定の実施時期   平成 20 年 1 月 11 日（金） より 

 

※下記の商品が価格改定対象品です。 

 

● EXHAUST SYSTEM 

● COOLING PERFORMER（コード No.変更） 

● RACING RADIATOR TypeR（LMC 含む） 

● TURBO CHARGER 

● TURBO SYSTEM 

● RACING OIL S3 

 

以上 


